
 

 

UCHWAŁA NR XXI/109/12 

RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie : zmian w Statucie Gminy Iwkowa oraz utraty mocy obowiązującej Uchwały  

Nr XXXXIII/200/06 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie przyjęcia  

Statutu Urzędu Gminy w Iwkowej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 33 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku 

z art. 8 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje :  

§ 1. W Statucie Gminy Iwkowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/28/03 Rady Gminy w Iwkowej 

z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Iwkowa /Dz. Urzęd. Woj. Małop. Nr 143, poz. 1896  

z późn. zm./, wprowadza się następujące zmiany :  

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie : "§ 2. 1. W celu wykonywania zadań Gminy, Rada tworzy jednostki 

organizacyjne pozostające w strukturze organizacyjnej Gminy, wyodrębnione funkcjonalnie, które służą 

zaspokajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej.  

2. Do jednostek, o których mowa w ust. 1 należą w szczególności :  

1/ przedszkola publiczne,  

2/ sześcioletnie szkoły podstawowe,  

3/ trzyletnie gimnazja,  

4/ jednostki pomocy społecznej,  

5/ instytucje kultury i biblioteki.  

3. Wójt prowadzi rejestr gminnych jednostek organizacyjnych  

4. Rejestr, o którym mowa w ust. 3 udostępnia się do publicznego wglądu i na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Iwkowej."  

2) skreśla się Rozdział IX Gminna gospodarka finansowa,  

3) w paragrafie 125 pkt 2 otrzymuje brzmienie : "2/ z powołania - Zastępca Wójta oraz Skarbnik Gminy 

(Główny Księgowy Budżetu ),"  

4) w paragrafie 125 skreśla się punkt 3,  

5) paragraf 126 otrzymuje brzmienie : "§ 126. 1. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 

związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady, a pozostałe 

czynności wyznaczona przez Wójta osoba zastępująca lub Sekretarz Gminy.  

2. Wynagrodzenie Wójta ustala Rada w drodze uchwały."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3021



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXXIII/200/06 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Urzędu Gminy w Iwkowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Tomasz Koprowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3021


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




